

Položkový rozpočet na projekt na rok 2019  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

|                              |                    |          |          |          |
|------------------------------|--------------------|----------|----------|----------|
| Príjemca dotácie             | OBEC Malé Chyndice |          |          |          |
| Okres                        | Nitra              |          |          |          |
| Výška dotácie (€)            | z rozhodnutia      | 4 987,44 | skutočná | 4 987,44 |
| Výška iných zdrojov (€)      | z rozhodnutia      | 262,50   | skutočná | 262,50   |
| Celkové náklady projektu (€) | 5 249,94           |          | 5 249,94 |          |

| P. č. | Názov položky                                                                                            | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------|----------|
| 0     | Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov v rovine alebo na svahu do 1:5                        | 300      | m2                                                          | 0,93                | 279,00   |
| 1     | Úprava svahu so zakrytím povrchu kameňmi                                                                 | 64       | m2                                                          | 14,44               | 924,16   |
| 2     | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5                | 310      | m2                                                          | 0,76                | 235,60   |
| 3     | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm                           | 64       | ks                                                          | 0,99                | 63,36    |
| 4     | Dráč Júliin - Berberis julianae, v. 20/30; listnatý stálozelený krík                                     | 8        | ks                                                          | 2,11                | 16,88    |
| 5     | Javor poľný - Acer campestre, v. 60/80; listnatý krík dekoratívny listom, drevom                         | 6        | ks                                                          | 3,20                | 19,20    |
| 6     | Skalník stlačený - Cotoneaster buxifolius NANA; listnatý stálozelený krík                                | 18       | ks                                                          | 2,09                | 37,62    |
| 7     | Vtáčí zob okrúhlolistý - Ligustrum ovalifolium; listnatý stálozelený krík                                | 16       | ks                                                          | 1,80                | 28,80    |
| 8     | Borovica lesná - Pinus sylvestris GOLD COIN; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca             | 6        | ks                                                          | 23,17               | 139,02   |
| 9     | Borievka rozprestretá - Juniperus horizontalis BLUE CHIP; ihličnatá drevina poliehavá a široko rozložitá | 5        | ks                                                          | 6,30                | 31,50    |
| 10    | Vřba cintorínska Sepulcralis Tristis Salix chrysocoma Sepulcralis (Salix alba Tristis)                   | 5        | ks                                                          | 7,40                | 37,00    |
| 11    | Drevenný altánok s podlahou lavicami a stolom                                                            | 1        | ks                                                          | 1 728,60            | 1 728,60 |
| 12    | Táborisko pre opekanie/vykladané kameňom/                                                                | 1        | ks                                                          | 74,40               | 74,40    |

|    |                                                          |    |    |        |        |
|----|----------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|
| 13 | Drevené lavice s polguláčových kmeňov okolo táboriska    | 3  | ks | 81,60  | 244,80 |
| 14 | Úprava a vyčistenie brehov jazierka                      | 50 | m2 | 15,00  | 750,00 |
| 15 | Dodávka a montáž smetných košov                          | 2  | ks | 210,00 | 420,00 |
| 16 | Lavička z tvrdého dreva "Yellow Balau" alebo "Bangkirai" | 1  | ks | 220,00 | 220,00 |
| 17 |                                                          |    |    |        | -      |
| 19 |                                                          |    |    |        | -      |
| 20 |                                                          |    |    |        | -      |
| 21 |                                                          |    |    |        | -      |
| 22 |                                                          |    |    |        | -      |
| 23 |                                                          |    |    |        | -      |
| 24 |                                                          |    |    |        | -      |
| 25 |                                                          |    |    |        | -      |
| 26 |                                                          |    |    |        | -      |
| 27 |                                                          |    |    |        | -      |
| 28 |                                                          |    |    |        | -      |
| 29 |                                                          |    |    |        | -      |
| 30 |                                                          |    |    |        | -      |
| 31 |                                                          |    |    |        | -      |
| 32 |                                                          |    |    |        | -      |

|       |  |  |  |  |          |
|-------|--|--|--|--|----------|
| 33    |  |  |  |  | -        |
| 34    |  |  |  |  | -        |
| 35    |  |  |  |  | -        |
| 36    |  |  |  |  | -        |
| 37    |  |  |  |  | -        |
| 38    |  |  |  |  | -        |
| 39    |  |  |  |  | -        |
| 40    |  |  |  |  | -        |
| 41    |  |  |  |  | -        |
| 42    |  |  |  |  | -        |
| 43    |  |  |  |  | -        |
| 44    |  |  |  |  | -        |
| 45    |  |  |  |  | -        |
| SPOLU |  |  |  |  | 5 249,94 |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Malých Chyndiciach, dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa